
I llilllll il1iltilil ilil illlt ilililil 1ililililil 1ilililt 11ilililil ilil

TSKRPO6EJEZL

DODATEK č.ĺ.
ke smlouvě o dílo

,,Jižníspojka IV., Pľaha 4, č.akce 13 503oo

číslosmlouvy obj edna te|e: 3 l 20 / 6000 l 045/ 1

číslosmlouvy zhotovitele: 10000152848

L
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka ]]0l8,110 00 Praha 1 - Staré Město
ĺČo:osąąlzza
DIČ:CZO3441286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěstsĘm soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupení: tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele đvačlenové
představenstva společně, z nichžnejméně jeden musí byt předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayeľ, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy areahzacę oprav
Ing' Tomáš Tomáš, oddělení přípravy arealizace oprav

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: Skanska a.s.
KřiŽíkova 682l34a, Karlín, 186 00 Praha 8

ĺČo:zezlt303, DIČ:CZ262]1303
deném MěstsĘm soudem v Praze, spis. zn' B 15904
, pobočkaPraha, Českomoravská2420118, Praha 9

zastoupen: Ing. Janem Lintnerem, vedoucím střediska a Jiřím Čiperol'', manažęremtizeniobchodu,
oba na záklađěplné moci

osoby zmocněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Jan Lintneľ, vedoucí střediska
Jiří Cipera, manaŽq Íizeni obchodu

Ve věcech technických:
doucí

email pro účelyfaktuľa

a

(dále j en,,Zhotov itel")

1



ĺ ĺ .
Fřecä rněf Ðođ atku

1. Srnluvní  stľ any dneš ní ho ďne uzavkají  v souladu s $ 2586 a násl. zćú <ona č ,' 8912012 Sb.,
obč ansĘ ztkonik tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o đ í 1o č ,.3120160001045
zę đ ne I4.B.2020 (dále jen ,,Smlouva").

2' Fředmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zź kona
č ,. 13412016 Sb., o zađ ávání  veřejných zakź nek. Změna nastává z dů vodu objektivně
nepřeđ ví datelných okolností  v pruběhu rcalizace dí IanezapÍ í č iněných zhotovitelem.
Jeđ ná se o změnu č 1. 5. Smiouvy (Cena dí la). Dů vodem jsou neprovedené  prtrce flexibilní
dilatace aprtrce s touto dilatací  spojené  a výyč oní  inž enyrsĘch sí tí .
Soupis mé něprací  jo uveđ en v pří loze č . i Dodatku

3' Smluvní  strany se dále dohodly na změně č 1. 10. Smlouvy (Zaruč ní  podmí nĘ), aIo z dů vodu
vizuź ů ní  prohlí dky na stavbě a dopoľ uč ení  oddělení  laboratoře objednatele.

4. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č i. 6' Smlouvy (Platební  podmí nĘ), jak đ áIe
uvedeno.

ruĺ .
Zrněĺ za č ĺ . 5. Snrĺ ouvy (Cema đ í la)

1. Č l. s. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena d1e SoD bez DPH:

Cena mé něpľ ací  dle Dodatku č ,. IbęzDPH:

Cema cellĺ eĺ n vč . Dođ atku č . x' bez DFĺ {:

15 491 44],40,-Kč

- 31 1 550'00- Kč

15 ]t85 E97'40_ Kč

2. Celková hodnota změĺ y zź narfg ze smlouvy dle Dodatku č . 1 dle $ 222 odst' 4 ztkona
č ,. 13412016 Sb., o zađ áváni veřejných zakázek,je niŽš í  než  I50Á pů vodní  hođ noĘ ztnazku zę
smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č l' 5 odst. 5.i Smlouvy ztĺ stávajibeze změny

W.
Zrné na č l. 6. Smĺ ouvy (Flatební  podľ ní nky)

1. Č l. 6. smlouvy se doplňuje o nové  odstavce 6.IL a 6.12. náslędují cí ho znění

6'11. Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktuľ  vystavených na zé tkladě Smlouvy
výhĺ adně v elektľ onické  pođ obě (faktura má elekhonickou podobu tehdy, pokud je
vystavena a obdrž ena elektronicĘ) - dále jen ,,Elektronická fakhlra". Smluvní  stľ any
sjednávají , ž e věľ ohođ nost pů vodu fakť ury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho
obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen
doruč it objednateli fakturu elektronicĘ, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu:
ť aktuľ ąca(ÐJqlĺ -pľ aha.cz. Zaslání  Elektľ onické  faktuľ y Zhotovitelem na jinou e-
mailovou adresu než  uvedenou v přeđ chozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické
faktuľ y je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou ađ resu Zhotovitele uvedenou
pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elekkonické  fakť uľ y neú č inné  s qýjimkou,

-2-



buđ ou-li pĺ ů vođ ní  e-mail k Eloktrorrické  faktuřo č i Elcktľ onická faktuĺ a opatřeny
zaruč eným elektľ onicĘm podpisem, pří padně zaruč enou elekĹronickou peč etí
Zhotovitele. Elektľ onická fak|uľ a musí  být objednateli zaslź na vž dy ve formátu PDF' a
ztroveň i ISÐOC (ISDOCX), je-li to mož né . Pří lohy Elektronické  faktrrr'y, které  nejsou
souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasilány objednateli pouze ve ť ormátęch RTF, FDF,
JPG, DoC, DoCx, xLs, XLSx. Elelĺ tronická ť aktuľ a musí  byt opatřena zaruč eným
elektronicĘm podpisem, pří padně zaruč enou elektľ onickou peč etí , obojí  zaIož enó na

kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ). 29112016 Sb. o služ bách výváÍ ejí cí ch
đ rivěru pro eleł Í ronické  transakce podpisu, ve zĺ ěni pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný
certifikát musí  být vydán jeďní m z lMinisteľ stvem vnitľ a Č n akľ editovaných
poslqytovatelů  oertifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronickź t faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu přodchozí
věty nobo není ł i takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  fakľ uře, musí
být Eleklronická faktura odeslána e-mailem výhĺ adně z ę-ma1|ové  ađ resy Zhotovitele
uvedené  pľ o tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická falú ľ a.
Elektľ onickä  falďlra bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická ť akhrra

v samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborec1r). V pří padě'
kdy buđ e zaslttna objeđ nateli Elektronická fakľ ura, zavazaje se Zhotovite! nezasí Iat
stejnou fakľ uru duplicitně v listinné  podobě.

6.12. E-mailová adľ esa Zhotovite1,ę pro ú č ely fakfurace je: $"6Qđ eiĺ .{ąry@Sä <ąes3q4"ez

V.
Zryĺ ěwa č n. ĺ  0. Sĺ relouvy {Zár wč ní  p o đ m í nĺ [ĺ y)

1' Č l. lo odst. 10.1',věta pĺ vní  Smlouvy, se mění  takÍ o:

Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 84 měsí ců  na stavební  č ást a 36 měsí ců  na vodoľ ovné
dopravní  znač ení .

vI.
Záryěrećmá ustamoveĺ rí

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, kteľ á
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, ztlstź xajibeze zmé ny v platnosti a rič innosti.

2. Zhotovitel pľ ohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centĺ ální  ęvidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Pľ ahy, a's., kteľ á je veřejně pří stupná, al<tęľ á obsahuje ú daje o smluvní ch
stľ anách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaćeni tohoto Dođ atku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvędené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho ztlkoniku a udělují  svolení  kjejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
j aĘchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají ' ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v ľ egistľ u smluv đ Ie zálkona

č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteľ ých smluv' uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zź kon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel obđ rž :i 2

vyhotovení  a Zhotovitel obdĺ ž í  1 vyhotovení . V pří pađ ě, ż e je Dodatek uzavkán elektronicĘ
za využ ití  uznávaných elelr:tronicĘch podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na kteľ é m
j s ou zaznamentĺ ny uznź ĺ v ané  el ektroni cké  p o đ p i sy z ástup ců  S mluvní  ch stran.

-J-



5. Tonto Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnostidnem

uveřejnění v ľegistru smluv đlezákona o registru smluv.
6. Smluvní stľany pľohlašují,že je jim znźĺmobsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovaŻujíobsah tohoto Dodatku za urćiý a sľozumitelný a že jsou jim
znttmy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují své pođpisy.

Příloha č.1 - soupis móněprací
Příloha č,'2 _ plná moc PW7I90|2020 trng. Jan Lintneľ + Jiří Cipera

VPraze đnelrs 0ł' affill V Pľaze dne

za Technĺcká spľáva koľnumiĺ<ací

hl. rn. Pľahy, a.s.:

za Sĺ<anska a"s.

trng. Jan Lintneľ
vedoucí střeđiska

Skanska a.s.

na

Jiří Cipera
mw:pržerÍízeníobchodu

Skanska a.s.

nazźklađěplnémoci Piľĺ4l7190/2020

slÜlNsKA Skaneka a.s.
Křĺžíkova682/3/ĺa
Karlĺn' 18o oo PÍoha 8
tt):2s27139r

Mgr. Jo

0378

nÁSPTECI'l

770/
m,hl

Řásnovka

-4-



zJ!ĺšŤoVAeĺpnoľoxou
o VYKoNnľvÝe N sTAVEBNĺc rĺpnaeĺe rĺ

ZHOTOVITEL SKANSKA a.s.

závod ĺnŽenýrslĺéstavitelství Čechy

pokládka Pľaha Hs 80050í

sídlo: KřiŽíkova 6B2l34a

186 00 Praha I

tco:

olc:
2ô271303

c2699004845

Obdohí: říjen 2020 Číslofaktury:

Počet příloh:

'l

1

VYHLÁŠENĺ

Niże podepsaní vyhlašují,že objem prací a dodávek uvedený V tomto protokolu a specifikovaný v přilożených soupisech vykonaných
prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentacĺ a skutečnosti zjištěnépodle platné vyhlášky a že ceny odpovídajícenám platným

v den zjišťování.

Za zhotovitele: Za objednatele:

podpis podpĺs

v Praze

oBJEDNATEL Technická správa komunikací hl.m'Prahy a.s

sídlo: Řásnovka 77018

1 10 15 Praha 'l _ staréMěsto

IČo:

DIC:

3447286

c203447286

Stavba: Jižníspojka lV

objekL 000í

JKSO:

Místo: Praha 4

Holerit č. 27't53.800501 .0001

Datum: 30.10.2020

zpracováno systémem KRos, tel. 02ŕ17 512 84 sĺrana 'ĺz



souPls nĺÉľĚpnneĺ
stavba: Jižníspojka lV
objekĺ 0001

část:

JKSO:

objednatel: Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a,s
Zhotovitel: sKANSKA a.s., závod lnŽ.stavitelství Čechy

zpra@Váno systémem KRos, tel. o2ft17 51284 strana'í z



SKANSKA
ä-}Łľ.{1\ lvíOC
ľvíl719#l2{}2#

Skallsl<ĺr a's., lĆ: 262 71303" síclle;ll ](řiŽílĺota 6\2l34a. 186 00 Praila 8, zapsanń r,obclioĺlnínl

ľejs{řílĺul,eclenétll fuíěstsltýnl sotlcleln v Pľazę, octdíl B, l']clž]ĺal5904. zastoLlpená pľol<tlľistotl

Ing' Alešen i{ľi;plĺołt.títnĺo


